АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04 .2015                                        с. Богучаны                                                    № 420-П

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Богучанского района,

аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже рекламных конструкций»,
утвержденный постановлением администрации Богучанского района от 27.11.2013 № 1515-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 21.07.2014 № 264-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О рекламе»», постановлением администрации Богучанского района от
19.11.2010 № 1665-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения администрацией Богучанского
района административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьями 7,8,48 Устава
Богучанского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в административный регламент администрации Богучанского района
Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на территории Богучанского района, аннулирование таких
разрешений, выдача предписаний о демонтаже рекламных конструкций», утвержденный постановлением
администрации Богучанского района от 27.11.2013 № 1515-п, (далее – административный регламент):
- в подпункте 6 пункта 2.9 раздела 2 административного регламента, вместо слов «установленных частями
5.1-5.7 и 9.1» читать «установленных частями 5.1, 5.6, 5.7».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу, со дня следующего за днем опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района.

Глава администрации
Богучанского района                                      В.Ю. Карнаухов